
REF. SIT45874

1 750 000 € Takvåning - Till salu
Takvåning med 4 Sovrum med 45m² terrass till salu i Terramar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Can Girona / Terramar / Vinyet / Can Pei »  08870
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3
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168m²
Planlösning  

45m²
Terrass

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Sofistikerad och exklusiv duplex takvåning till salu vid
havet i Parc de Mar, Sitges.

Denna fastighet erbjuder lyxiga bekvämligheter, generöst utrymme och exklusiva
tjänster i ett privilegierat läge vid havet, vilket gör det till ett attraktivt val för dem
som söker en sofistikerad och bekväm livsstil.

När vi kommer in i bostaden hittar vi ett rymligt vardagsrum med matplats med
distinkta zoner för avkoppling och middagar. De stora fönstren erbjuder otrolig
havsutsikt från den vidsträckta terrassen.

Tvärs över entrén ligger ett rymligt, fullt utrustat kök med gott om förvaringsutrymme
och ett osmossystem, vilket leder till den andra terrassen som vetter mot norr, med
fridfull utsikt över det anlagda gemensamma området. När vi rör oss genom entrén
hittar vi sovrummet, som består av tre dubbelrum med inbyggda garderober och
direkt tillgång till den andra terrassen. Dessutom finns det två kompletta badrum
med både dusch och badkar.

En spiraltrappa leder till ett generöst vardagsrum, kompletterat med skräddarsydda
garderober som ger gott om lagringskapacitet. Det finns också en huvudsvit med
inbyggda garderober, med utgång till terrassen från båda rummen.

Denna fastighet ligger precis vid havet i ett lyxigt gated community med vackert
anlagda områden, flera pooler och säkerhetsövervakning dygnet runt. Med en
generös konstruktion på 254 kvadratmeter, symboliserar den elegans och erbjuder en
hisnande miljö vid havet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit45874

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Portvakt,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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